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Situation d'épargne acquise au 04/03/2010

Cette situation a été calculée a partir des derniéres informations communiquées par le gestionnaire de votre contrat.

Référence du contrat : 2020801757

Date d'effet : 13/02/2008

Détail du portefeuille :

Support Nombre de parts Date de valeur
Fonds En Euros - -
DIVA 18,7310 24/02/2010
IPCM Alpha Jet 46,2100 29/01/2010
Carmignac Investissement Latitude 37,0880 24/02/2010
SAINT-HONORE CHINE 22,2540 25/02/2010
Carmignac Patrimoine 2,2710 24/02/2010

Montant de |I'épargne acquise :

La préférence par la différence

Montant valorisé
6 256,07 €

12 809,01 €
5081,71 €

7 047,09 €

6 282,30 €
1111259 €

48 588,77 €



